平成 25 年４月１日

各 位

OROBIANCO SRL との業務提携に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年４月１日開催の取締役会において、OROBIANCO SRL（本社：Gallarate Italia、CEO：

Giacomo Mario Valentini、以下「Orobianco」といいます）との間で業務提携契約を締結しましたので、

下記のとおりお知らせ致します。

記

１． 業務提携の目的

 “おもてなしブランドＮｏ.１”を標榜する当社は、イタリア・ミラノの新進ファクトリーバックブ

ランド「Orobianco（オロビアンコ）」と業務提携し、両社が共同プロデュースする本格イタリアンレス

トラン「OSTERIA Orobianco（オステリア オロビアンコ）」を、大阪・堂島（大阪市北区）に出店する

ことに合意いたしました。

「OSTERIA Orobianco（オステリア オロビアンコ）」は、Orobianco 社の CEO 兼デザイナーのジャコ

モ・ヴァレンティーニ氏のアイデアやデザインを取り入れることでオロビアンコの世界観を表現し、モ

ダンでファッショナブルな、賑わいのある雰囲気を演出した、Orobianco 社がプロデュースする世界初

のレストランとなります。

当社の飲食事業におけるプラットフォーム（バックヤード、バックオフィス、バックアップ企業）を

最大限に活用し、店舗デザイン、メニュー開発、食材調達、人材採用、店舗運営マネジメント等を当社

がトータルプロデュースし、当該店舗の運営まで当社が一手に引き受けることで、Orobianco 社の提唱

するライフスタイルブランドを日本国内に確立し、また当社プラットフォームの拡大に繋げてまいりま

す。

なお、店舗情報に関しましては、以下のとおりであります。

（１） オープン日：平成 25 年４月３日

（２） 店舗名：「OSTERIA Orobianco（オステリア オロビアンコ）」

（３） 所在地：大阪市北区堂島 2-2-26 アバンダント堂島ビル１F

会 社 名 株式会社きちり

（コード番号 ： 3082 東証第二部、ＪＡＳＤＡＱ）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

２．業務提携契約の内容

 当社と Orobianco は、主に以下の業務分野において戦略的提携を行い、両社の業務拡大並びに企業価

値及び株主利益の向上に努めてまいります。

（１）OSTERIA Orobianco（オステリア オロビアンコ）のプロデュース

（２）OSTERIA Orobianco（オステリア オロビアンコ）の店舗運営

３．業務提携の相手先の概要

（１） 商 号 OROBIANCO SRL

（２） 本 店 所 在 地 Via Schiapparelli 10 , 21013 Gallarate Italia

（３） 代表者の役職・氏名 CEO Giacomo Mario Valentini

（４） 事 業 内 容 服飾雑貨の製造、販売

（５） 資 本 金 の 額 EURO 100.000,00

（６） 設 立 年 月 日 1996 年３月

（７） 従 業 員 人 数 40 人

（８）
上場会社と当該会社と

の 関 係 等
資 本 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき資本関

係はありません。また、当社の関係者及び関係

会社と当該会社の関係者及び関係会社の間に

は、特筆すべき資本関係はありません。

  取 引 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき取引関

係はありません。また、当社の関係者及び関係

会社と当該会社の関係者及び関係会社の間に

は、特筆すべき取引関係はありません。

  人 的 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき人的関

係はありません。また、当社の関係者及び関係

会社と当該会社の関係者及び関係会社の間に

は、特筆すべき人的関係はありません。

４．日程

 平成 25 年４月１日 取締役会・業務提携契約締結

５．今後の見通し

本件に伴う平成 25 年６月期の業績に与える影響は現時点では軽微でありますが、将来にわたって企

業価値の向上を実現する業務提携と考えております。業績に重大な影響を与えることが明らかになった

場合には、速やかに情報開示を行います。

以 上